
Zpracování žádosti o spolufinancování z OPPPR 
na projekt Modernizace pohyblivých schodů ve st.m. KN

Č. smlouvy Objednatele: 000767 00 16

Prováděcí smlouva 

1. SMLUVNÍ STRANY

Dopravní podnik hl.m.Prahy, akciová společnost
se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
zastoupená: Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva

Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 
IČO: 00005886
DIČ: CZ00005886, plátce DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1
číslo účtu: 1930731349/0800
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 
(dále jen „Objednatel“)

a

Grant Help, s.r.o.
se sídlem: Václavské náměstí 828/23, 110 00 Praha 1 – Nové Město
zastoupená:  Mgr. Milanem Eliášem, jednatelem
IČO: 27645240
DIČ: CZ27645240, plátce DPH
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2106496162/2700
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl C, vložka 121205
(dále jen „Poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
tuto Prováděcí smlouvu (dále jen “Smlouva”).

Dne  27.7.2016  byla  na  základě  poptávkového  řízení  č.j.  400120/721/16  mezi
Objednatelem  a  Poskytovatelem  uzavřena  Rámcová  smlouva  na  služby  č.
000421  00  16,  jež  vymezila  podmínky  uzavírání  prováděcích  smluv  na  služby
týkající  se  komplexní  přípravy  žádostí  o  spolufinancování  z Operačního
programu  Praha  -  Pól   růstu  ČR (dále  jen  „OPPPR“),  jež  byly  předmětem
poptávkového řízení.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem  této  Smlouvy  je  závazek  Poskytovatele  poskytnout  Objednateli
komplexní  přípravu  žádosti  o  spolufinancování  z Operačního
programu Praha - Pól  růstu ČR (OPPPR) (dále jen « žádost ») na akci
„Modernizace  pohyblivých  schodů  ve  stanici  metra  Karlovo
náměstí“ (dále jen „Službu“), a to dle specifikace uvedené v čl. 3 výše uvedené
Rámcové smlouvy. 

1 / 4



Zpracování žádosti o spolufinancování z OPPPR 
na projekt Modernizace pohyblivých schodů ve st.m. KN

2.2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele převzít od Poskytujícího
Službu  způsobem  stanoveným  v Rámcové  smlouvě  a  uhradit  Poskytujícímu
cenu stanovenou v článku 4. této Smlouvy.

3. TERMÍN, ZPŮSOB A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Podmínkou pro zahájení plnění je podpis této Smlouvy. 

3.2. Poskytovatel  je  povinen  zpracovat  žádost  a  předložit  ji  Objednateli  do
30.11.2016. Pro případ prodlení se zpracováním žádosti a jejím předložení ve
výše uvedeném termínu se Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny dle bodu 4.1 níže bez DPH za každý byť i jen
započatý den prodlení. 

            Poskytovatel je povinen zpracovat závěrečnou monitorovací zpávu a předložit ji
Objednateli nejpozději  do 30.06.2018. Pro případ prodlení se zpracováním
závěrečné monitorovací zprávy a jejím předložení ve výše uvedeném termínu
se Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli  smluvní pokutu ve výši 0,5% z
celkové  ceny  dle  bodu  4.1  níže  bez  DPH  za  každý,  byť  i  jen  započatý  den
prodlení.

            Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 občanského zákoníku.
Uplatněním  nároku  na  smluvní  pokutu  není  vyloučeno  právo  Objednatele
požadovat náhradu škody způsobené porušením smluvní povinnosti zajištěné
smluvní pokutou, a to samostatně a v plné výši. 

3.3. Pokud  v  důsledku  okolností,  které  nemůže  ovlivnit  ani  Objednatel,  ani
Poskytovatel,  (prodloužení  zadávacího  řízení  konkrétní  veřejné  zakázky  z
důvodu podaných  námitek,  řízení  před  UOHS,  klimatické  podmínky apod.)
dojde  k  situaci,  že  předpokládaný  termín  zahájení  Služby  dle  této  Smlouvy
nebude  možné  dodržet,  posunuje  se  termín  plnění  o  dobu,  po  kterou  trvá
překážka, pro kterou nelze Službu zahájit.

3.4. Místem plnění je hlavní město Praha.

4. CENA SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Celková cena Služby je smluvními stranami stanovena v následující výši:
799 000 Kč bez DPH

(slovy: Sedmsetdevadesátdevěttisíckorunčeských).
 

4.2. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s provedením Služby. Cena je konečná
a neměnná. 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že výše odměny Dodavatele za poskytování Služeb,
bude uhrazena takto:

 559 000 Kč bez DPH za zpracování žádosti ukončené její registrací,
 60 000  Kč  bez  DPH  za  ex-ante  hodnocení  žádosti  řídícím  orgánem

ukončené podpisem smlouvy o financování,
 180 000 Kč bez DPH za administraci projektu ukončenou závěrečnou

monitorovací  zprávou  předanou  Objednateli.  Podmínkou  nároku  na
tuto  část  ceny  je,  že  žádost  o  dotaci  bude  podpořena  (viz  bod  3.4
Rámcové smlouvy). 

2 / 4



Zpracování žádosti o spolufinancování z OPPPR 
na projekt Modernizace pohyblivých schodů ve st.m. KN

4.4. Každá faktura – daňový doklad bude vystavena podle zákona č. 235/2004 Sb.,
o DPH, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění.
Faktura  bude  Poskytovatelem  odeslána  ve  dvojím  vyhotovení  na  adresu
Objednatele  a  bude  mít,  kromě  zákonem  stanovených  údajů,  zejména  tyto
náležitosti:
a) datum splatnosti;
b) číslo Smlouvy, číslo objednávky;
c) číslo Prováděcí smlouvy, pokud není totožné s číslem objednávky;
d) IČO Objednatele a Poskytovatele;
e) razítko a podpis odpovědné osoby;
f) předávací protokol včetně přehledu provedených činností.

4.5. V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo
na ní nebudou uvedeny údaje specifikované v čl. 4 této Smlouvy, nebo bude
neúplná  a  nesprávná,  je  jí  (nebo  její  kopii)  Objednatel  oprávněn  ve  lhůtě
splatnosti  Poskytovateli  vrátit  k  opravě  či  doplnění.  V  takovém  případě  se
Objednatel nedostává do prodlení a platí, že nová lhůta splatnosti faktury běží
až od okamžiku doručení opravené faktury Objednateli. 

4.6. Datum uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) je den ukončení jednotlivých
milníků uvedených v bodě 4.3 této Smlouvy.

4.7. Splatnost veškerých faktur - daňových dokladů, vystavených na základě této
Smlouvy činí 30 dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury Objednateli.

4.8. Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty. V
případě, že Poskytovatel nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí Objednatel
pouze  základ  daně  a  výši  DPH uhradí  až  po zveřejnění  příslušného účtu  v
registru plátců a identifikovaných osob.

4.9. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zaplatí Objednatel
pouze  základ  daně.  Příslušná  výše  DPH  bude  uhrazena  až  po  písemném
doložení Poskytovatele o jeho úhradě příslušnému správci daně.

7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
7.1. Oprávněné osoby:

Oprávněnou osobou za stranu Objednatele:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

7.2. Oprávněnou osobou za stranu Poskytovatele :  

3 / 4



Zpracování žádosti o spolufinancování z OPPPR 
na projekt Modernizace pohyblivých schodů ve st.m. KN

8. ZAVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1. Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  a  účinnosti  dnem  podpisu  oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

8.2. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy se řídí platným českým právem, zejména
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8.3. Smluvní  vztahy  touto  Smlouvou neupravené  se  řídí  ustanoveními  Rámcové
smlouvy na služby č. 000421 00 16 ze dne 27.7.2016, jež vymezuje podmínky
uzavírání  prováděcích  smluv.  V případě  rozporu  mezi  touto  Smlouvou  a
Rámcovou smlouvou mají přednost ustanovení této Smlouvy.

8.4. Tuto  Smlouvu  lze  měnit,  doplňovat  nebo  rušit  pouze  písemně.  V  případě
změny či doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek ke Smlouvě.

8.5. Práva a povinnosti smluvních stran z této Smlouvy přecházejí na jejich právní
nástupce.

8.6. V  případě,  že  se  některé  ustanovení  Smlouvy  stane  neplatným,  zůstávají
ostatní ustanovení i nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak.

8.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve  čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží po dvou.

V Praze dne V Praze dne

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

_________________________ _________________________
Mgr. Martin Gillar Mgr. Milan Eliáš
předseda představenstva jednatel
Dopravní podnik hl.m.Prahy, Grant Help, s.r.o.                     
akciová společnost

_________________________                         
Ing. Ladislav Urbánek                                                                                        
místopředseda představenstva
Dopravní podnik hl.m.Prahy,                  
akciová společnost

4 / 4


	1. SMLUVNÍ STRANY
	2. PŘEDMĚT SMLOUVY
	2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli komplexní přípravu žádosti o spolufinancování z Operačního programu Praha - Pól růstu ČR (OPPPR) (dále jen « žádost ») na akci „Modernizace pohyblivých schodů ve stanici metra Karlovo náměstí“ (dále jen „Službu“), a to dle specifikace uvedené v čl. 3 výše uvedené Rámcové smlouvy.
	2.2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele převzít od Poskytujícího Službu způsobem stanoveným v Rámcové smlouvě a uhradit Poskytujícímu cenu stanovenou v článku 4. této Smlouvy.
	3. TERMÍN, ZPŮSOB A MÍSTO PLNĚNÍ
	3.1. Podmínkou pro zahájení plnění je podpis této Smlouvy.
	3.2. Poskytovatel je povinen zpracovat žádost a předložit ji Objednateli do 30.11.2016. Pro případ prodlení se zpracováním žádosti a jejím předložení ve výše uvedeném termínu se Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny dle bodu 4.1 níže bez DPH za každý byť i jen započatý den prodlení.
	Poskytovatel je povinen zpracovat závěrečnou monitorovací zpávu a předložit ji Objednateli nejpozději do 30.06.2018. Pro případ prodlení se zpracováním závěrečné monitorovací zprávy a jejím předložení ve výše uvedeném termínu se Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny dle bodu 4.1 níže bez DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení.
	Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 občanského zákoníku. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není vyloučeno právo Objednatele požadovat náhradu škody způsobené porušením smluvní povinnosti zajištěné smluvní pokutou, a to samostatně a v plné výši.
	3.3. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani Objednatel, ani Poskytovatel, (prodloužení zadávacího řízení konkrétní veřejné zakázky z důvodu podaných námitek, řízení před UOHS, klimatické podmínky apod.) dojde k situaci, že předpokládaný termín zahájení Služby dle této Smlouvy nebude možné dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze Službu zahájit.
	3.4. Místem plnění je hlavní město Praha.

	4. CENA SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	4.1. Celková cena Služby je smluvními stranami stanovena v následující výši:
	4.2. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s provedením Služby. Cena je konečná a neměnná.

	7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
	7.1. Oprávněné osoby:
	Oprávněnou osobou za stranu Objednatele:
	Ve věcech smluvních: Mgr. Vladimír Tichý, tel.: 296 122 300,
	e-mail: tichyvl@dpp.cz
	Ve věcech technických: Ing. David Dohnal, tel.: 296 192 211,
	e-mail: Dohnal@dpp.cz
	7.2. Oprávněnou osobou za stranu Poskytovatele :
	Mgr. Milan Eliáš, tel.: 773 993 906,
	e-mail: milan.elias@granthelp.org

	8. ZAVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	8.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
	8.2. Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy se řídí platným českým právem, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
	8.3. Smluvní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy na služby č. 000421 00 16 ze dne 27.7.2016, jež vymezuje podmínky uzavírání prováděcích smluv. V případě rozporu mezi touto Smlouvou a Rámcovou smlouvou mají přednost ustanovení této Smlouvy.
	8.4. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemně. V případě změny či doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek ke Smlouvě.
	8.5. Práva a povinnosti smluvních stran z této Smlouvy přecházejí na jejich právní nástupce.
	8.6. V případě, že se některé ustanovení Smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení i nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak.
	8.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.


